
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  19.03.2021р.   №67 

Про впорядкування  адреси

Розглянувши заяву гр.  Русин Оксани Михайлівни  (вх. № Р-704/2.7 від
117.03.2021  р.),  про  впорядкування  адреси,  витяг  з  Державного  земельного
кадастру про земельну ділянку, технічний паспорт, взявши до уваги пропозиції
членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти  житловому будинку господарським будівлям та спорудам по вул.

Стуса,20 адресу вул. Стуса ,20А    м. Збараж.

Збаразький міський голова                                         Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. Русин Оксани Михайлівни (вх. № Р-704/2.7 від 117.03.2021 р.), про впорядкування адреси, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, технічний паспорт, взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради


